

御 見 積 書

R7年 9月 8日

コードNO. 2

様

¥4,100,000

(税別)

消費税 ¥ 410,000

見積有効期間 30日以内

名 称

クロワッサン専門店新装工事

※ エアコン工事・ダクト工事別途

注)お見積もり後の図面・資料作成は、契約に至らなかった場合でも[デザイン・設計費]をご請求させていただきます。

諸経費とは、お客様により良いサービスを提供するための人件費、移動費、通信費、施設維持・管理費などの諸経費として、規定定率計上させていただいております。

制作期間	着	手	令和	年	月	日
現場施工	着	手	令和	年	月	日
	完	成	令和	年	月	日

[illegible]

名 称	内 容		数	単位	単価	金額	備 考
5 壁工事	店内壁面クロス500#貼り	壁面クロス貼替	69.0	m ²	1,440	99,360	※トイレは既存のまま
	店内天井クロス500#貼り	厨房天井クロス貼替	28.5	m ²	1,440	38,160	※トイレは既存のまま
	店内壁面クロス1000#貼り	店舗壁面(1部)アクセントクロス	17	m ²	3,540	60,180	
	店内天井(1部)クロス1000#貼り	店舗天井アクセントクロス	10	m ²	3,540	35,400	
	厨房内キッチンパネル材貼り	厨房キッチンパネル貼り ※水回り部のみ	6.5	m ²	13,500	87,750	ホワイト(無地系) 3mm
6 床工事	店内床面長尺シート材貼り	店舗床長尺シート貼り	10	m ²	7,150	71,500	サグワスリム程度
	店内床面長尺シート材貼り	厨房・事務所・トイレ床長尺シ	27.5	m ²	6,240	171,600	サグワスリム程度
	ソフト巾木貼り	ソフト巾木貼り	50	m	650	32,500	H60
	合 計					596,450	

[illegible]

[illegible]

御 見 積 書

R7年 8月19日

コードNO.

1

様

¥250,000

消費税¥: 25,000

(税別)

見積有効期間 30日以内

名 称

クロワッサン専門店新装工事

動力幹線引込工事

注)お見積もり後の図面・資料作成は、契約に至らなかった場合でも[デザイン・設計費]をご請求させていただきます。

諸経費とは、お客様により良いサービスを提供するための人件費、移動費、通信費、施設維持・管理費などの諸経費として、規定定率計上させていただいております。

制作期間 着 手 令和 年 月 日

現場施工 着 手 令和 年 月 日

完 成 令和 年 月 日

[illegible]

御 見 積 書

R7年 9月 5日

コードNO.

3

様

¥394,000

(税別)

消費税¥: 39,400

見積有効期間 30日以内

名 称

クロワッサン専門店新装工事

エアコン工事

注)お見積もり後の図面・資料作成は、契約に至らなかった場合でも[デザイン・設計費]をご請求させていただきます。

諸経費とは、お客様により良いサービスを提供するための人件費、移動費、通信費、施設維持・管理費などの諸経費として、規定定率計上させていただいております。

制作期間 着 手 令和 年 月 日

現場施工 着 手 令和 年 月 日

完 成 令和 年 月 日

名 称		内 容		数	単位	単 価	金 額	備 考
1	設備工事	厨房内器具	エアコン本体 8.0kw26畳用	1	台	252,000	252,000	
		厨房内器具取付	エアコン基本取付工事	1	式	45,000	45,000	
		器具	屋外化粧カバー	1	式	16,100	16,100	
		器具	室外機高置台 H=600	1	台	45,500	45,500	スライドブロック含む
		店内器具	エアコン本体 4.0kw14畳用	1	台	0	0	
		店内器具取付	エアコン基本取付工事	1	式	0	0	
		器具	屋外化粧カバー	1	式	0	0	
		調整	取付架台設置調整	1	式	0	0	※店舗側の室外機高置台は取付済みです。
		既存器具撤去	既存エアコン取外し	1	式	0	0	撤去処分、ガス回収
2	諸経費	諸経費		1	式	35,860	35,860	
		お値引		1	式	-460	-460	
		合 計					394,000	

御 見 積 書

R7年 9月 10日

コードNO.

4

様

¥43,800

(税別)

消費税 ¥ : 4,380

見積有効期間 30日以内

名 称

クロワッサン専門店新装工事

ダクト工事

注)お見積もり後の図面・資料作成は、契約に至らなかった場合でも[デザイン・設計費]をご請求させていただきます。

諸経費とは、お客様により良いサービスを提供するための人件費、移動費、通信費、施設維持・管理費などの諸雑費として、規定定率計上させていただいております。

制作期間 着 手 令和 年 月 日

現場施工 着 手 令和 年 月 日

完 成 令和 年 月 日

名 称		内 容		数	単位	単 価	金 額	摘 要
1	造作工事	厨房内天簾造作	オープン上 下がり壁	1	式	73,840	73,840	内側天井、下がり部キッチンパネル含む
2	設備工事	器具	延長用フレキダクト、部材費	1	式	14,200	14,200	
		既存換気扇移設	既存天井扇移設工事	1	式	39,760	39,760	
3	諸経費	諸経費		1	式	12,780	12,780	
		お値引		1	式	-96,780	-96,780	※混合栓・手元灯分差し引き調整含む
		合 計					43,800	

御 見 積 書

R7年 7月 22日

コードNO. 1

¥484,000

(税別)

消費税 ¥ : 48,400

見積有効期間 30日以内

名 称

クロワッサン専門店新装工事デザイン設計

注)お見積もり後の図面・資料作成は、契約に至らなかった場合でも[デザイン・設計費]をご請求させていただきます。
諸経費とは、お客様により良いサービスを提供するための人件費、移動費、通信費、施設維持・管理費などの諸雑費として、規定定率計上させていただいております。

制作期間	着	手	令和	年	月	日
現場施工	着	手	令和	年	月	日
	完	成	令和	年	月	日

[illegible]